Wir jdliefen bHievmit die Betvachtungen {iber den
gogerichtlichen Befis der Herven von Bitven und Fugleich
bie Unterjudhjungen itber bdie Gogeridhte im Herzogtum
Weftfalen. A3 Anhang laffen wir nod) bdie widtige
Wrfunbde iiber bie Ausiitbung des Wahlrechts in der Atten-
porner Gografichaft folgen.

1) Orig. €A Herz. Weftf. St.-A. Minfter.

) Orig. W, Herrjd). Biiren N. 351 St.-A. Miinter.

3) Gbenda N. 394 u. 406.

4) Bgl. Spanten a. a. O. &. 9.

®) Cbenda . 10 ff.
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Anhanag.

1340 Juni 9 (feria sexta post Penthecost.).

Walramus Dei gratia sancte Coloniensis ecclesie
archiepiscopus, sacri imperii per Italiam archicancel-
larius, strennuo militi Godefrido de Hanslede fideli et
ministeriali suo dilecto gratiam suam et omne bonum.
Ad fidelitatis et circumspectionis tuarum merita ha-
bentes respectum non inmerito gratiosum et propter
hoec ad exercendum et tenendum judicium et juris-
dictionem gograviatus nostri in Attinderne, presertim
quia per nobiles viros Adolphum de Marka et Gode-
fridum de Arnsberg comites necnon Johannem dominum
de Bylstein fideles et consanguineos nostros ac alios,
quorum interesse dicitur, in hac parte alias ad judicium
huius electus fuisti, quominus tunc electionem eorundem
nobis offerre neglexeris et ipsam, ut poteras, prosecutus
non fueris coram nobis et propler hoc tunc personam
aliam nunc tamen defunctam ad judicium predictum
posuerimus, de prefata tua electione ignorantes penitus,
personam tuam utilem et ydoneam reputantes ad judi-
cium gograviatus predictum te, sicut nostra interest,
assumimus et secundum jus ac consuetudinem patrie
te infeodamus de eodem, exercitium jurisdictionis seu
judicii predicti tibi comittentes ac investituram ipsius
tibi per gladium, quem tenemus in manibus, con-
cedentes. Quapropter omnes et singulos ad judicium
et jurisdictionem gograviatus predicti pertinentes et
universos, quos tangit vel tangere potest negotium,
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requirimus seriose, quatenus pro vero gogravio juris-
dictionis et judicii in Attinderne exnunc inantea te
recipiant et teneant et tibi circa executionem et exer-
citium eorundem obediant, sicut tenentur, fideliter et
intendant nec te impediant aliqualiter circa ista sic,
quod exhoc eorundem apud nos possis fidelitatis
et devotionis dilectio commendari. In premissorum
itaque robur et testimonium presentem literam tibi
concedimus sigilli nostri robore comunitam. Datum
Gudesberg anno Domini M°CCC™ quadragesimo feria
sexta post Penthecostes.